Hibler

Т. Б. 4/92

УНИВ. БИБЛИОТЕКА
Ф. И. Бр. 14327

Q. CURTI RUFII

HISTORICARUM

ALEXANDRI MAGNI

MACEDONIS

LIBRI QUI SUPERSUNT

2

E. HEDICKE

7 RECENSUIT

ACCEDIT TABULA GEOGRAPHICA

BEROLINI

APUD WEIDMANNOS

MDCCLXXVII

REF. 1000 d. 1000
H. H.

PRAEFATIO.

Quae ratio in emendandis Q. Curti Rufi historiis sequenda sit, quoniam alio loco accuratius exponam, hic sufficit monuisse omnem emendationem a codicibus Bernensi (no. 451), Florentino (plot. LXIII cod. 35), Leidensi (no. 137), Parisino (no. 5716), Vossiano (Q. 20) repetendam esse. adparent quidem in his quoque codicibus hic illic interpolationis vestigia, tamen illa labe liberi sunt quae saeculo maxime XIII vel XV reliquos foede corrupit. eidem autem in duos ordines segregandi sunt, quorum alter diligentius, alter negligentius scriptus est. alter complectitur codices Bernensem, Florentinum, Leidensem, Vossianum, alter iam solum Parisinum: sed videntur eiusdem ordinis fuisse Modi codex Coloniensis et aliquot codices, quorum paucae tantum schedae supersunt: dico Darmstadiensem, Virceburgensem, Vindobonensem, unde intellegitur codicis archetypi quem vocant scripturam cognosci e consensu utriusque ordinis: ubi dissentiunt ordines considerandum est, quid sequendum videatur.

Iam exponendum est, quod consilium in hac editione se-

Carolus Sintenis dico — iam non possum, quoniam cum ante hos quattuor menses dira mortis necessitate correptum esse sciunt legentque mecum omnes qui his literis operam dant.

Scrpsi Servestae Anhaltinorum 16. Augusto a. MDCCLXVII.

Q. CURTI RUFII
HISTORIARUM
ALEXANDRI MAGNI
MACEDONIS
LIBRI QUI SUPERSUNT

NOTAE:

- A*: codices *BFLPSV* sive universi sive quot quoque loco servati sunt.
B: cod. Bernensis 451 saec. X.
C: codices *BFLP* sive universi sive quot quoque loco servati sunt.
F: cod. Florentinus plus LXIII cod. 35 saec. XI (incipit a verbis III, 10, 6 *sic gladio futurum opus*).
I: codices interpolati.
L: cod. Leidensis 137 saec. X.
P: cod. Parisinus 5716 saec. VIII.
S: schedae Vindobonenses 492 (hist. prof. 622) saec. X (continent verba X, 8, 22 *id inperatrum est usque ad finem*).
V: cod. Vossianus Q. 29 saec. X.
 * : litteram crasam indicat.

Q. CURTI RUFII

HISTORIARUM

ALEXANDRI MAGNI

MACEDONIS

LIBER III.

- (1) Inter haec Alexander ad conducendum ex Peloponneso mi- 1.
 litem Cleandro cum pecunia misso Lyciae Pamphyliaeque rebus 2.
 compositis ad urbem Cefaeas exercitum admovit. Media illa 2
 tempestate moenia interfluebat Marsyas amnis, fabulosis Grae- 3
 corum carminibus inclitus. Fons eius ex summo montis cacu- 3
 mine excurrens in subiectam petram magno strepitu aquarum 4
 cadit: inde diffusus circumiectos rigat campos, liquidus et suas 4
 dumtaxat undas trabens. Itaque color eius placido mari similis 4
 locum poetarum mendacio fecit: quippe traditum est nymphas 4
 amore amnis retentas in illa rupe considerare. Ceterum quamdiu 5
 intra muros fluit, nomen suum retinet: at cum extra munimenta 5
 se evolvit, maiore vi ac mole agentem undas Lycum 5
 appellant. Alexander quidem urbem deslitutam ab suis intrat, 6
 arcem vero, in quam confugerant, oppugnare adortus caduce- 6
 15 atorem praemisit, qui denuntiaret, ni dederent, ipsos ultima
 esse passuros. Illi caduceatorem in turrem et situ et opere 7
 multum editam ductum, quanta esset altitudo, intueri iubent
 ac nuntiare Alexandro, non eadem ipsum et incolas aestimatio-
 nem munimenta metiri: se scire inexpugnabiles esse, ad ulti-